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GRZEJNIKI PŁYTOWE
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
PLAN VENTIL COMPACT

- przewód zasilający - przewód powrotny

76 76

10
5

10
5

m
in

. 1
00

H
 - 

10
5

m
in

. 1
00

H
 - 

10
5

25 25104 154

72
H

 - 
72

h 
= 

H
 - 

50

h 
= 

H
 - 

50

h 
= 

H
 - 

50

h 
= 

H
 - 

50

m
in

. 1
00

31
62

61

typ FCV 11 typ FCV 21 s typ FCV 22 typ FCV 33
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podłączenie boczne podłączenie krzyżowe podłączenie siodłowe podłączenie dolne podłączenie pośrednie boczne podłączenie pośrednie krzyżowe

50 30

odległości montażowe : mm

typ FCV 11

L L1 L2
400-1600 117 -

1800 117 917
2000 117 1017
2300 117 1150
2600 117 1317
3000 117 1517

pojemność : l/m
wys.

typ 300 400 500 600 900

11 1,7 2,2 2,7 3,2 4,5
21s 3,4 4,5 5,5 6,6 9,0
22 3,4 4,5 5,5 6,6 9,0
33 5,1 6,7 8,2 9,8 13,3

ciężar : kg/m
wys.

typ 300 400 500 600 900

11 11,9 15,7 19,3 23,1 34,3
21s 16,7 22,0 27,2 32,7 48,7
22 18,5 24,7 30,6 37,1 54,6
33 25,9 34,4 43,2 51,7 77,3
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
PLAN VENTIL COMPACT

długość [mm]
parametry

tz / tp / ti

wysokość [mm]

300 400 500 600 900

400 75/65/20 °C

55/45/20 °C

500 75/65/20 °C

55/45/20 °C

600 75/65/20 °C

55/45/20 °C

700 75/65/20 °C

55/45/20 °C

800 75/65/20 °C

55/45/20 °C

900 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1000 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1100 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1200 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1400 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1600 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1800 75/65/20 °C

55/45/20 °C

2000 75/65/20 °C

55/45/20 °C

2300 75/65/20 °C

55/45/20 °C

2600 75/65/20 °C

55/45/20 °C

3000 75/65/20 °C

55/45/20 °C
Moc cieplna grzejników (W) według normy PN-EN 442-2 dla parametrów 75/65/20 °C i 55/45/20 °C. Dopłaty dla grzejników kolorowych - patrz strona 114.

[W/m] 90/70/20 ˚C 663 852 1032 1205 1694

wykładnik n 1,2820 1,2824 1,2827 1,2831 1,3013

212

265

317

370

423

476

529

582

635

741

846

952

1058

1217

1375

1587

272

340

408

476

544

612

680

748

816

952

1088

1224

1360

1564

1768

2040

329

412

494

576

658

741

823

905

988

1152

1317

1481

1646

1893

2140

2469

384

481

577

673

769

865

961

1057

1153

1345

1538

1730

1922

2210

2499

2883

539

674

808

943

1078

1212

1347

1482

1616

1886

2155

2425

2694

PURMO FCV 11 PURMO FCV 21s PURMO FCV 22 PURMO FCV 33
62 72
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
PLAN VENTIL COMPACT

PURMO FCV 11 PURMO FCV 21s PURMO FCV 22 PURMO FCV 33

62 72

10
4

15
4

długość [mm]
parametry

tz / tp / ti

wysokość [mm]

300 400 500 600 900

400 75/65/20 °C

55/45/20 °C

500 75/65/20 °C

55/45/20 °C

600 75/65/20 °C

55/45/20 °C

700 75/65/20 °C

55/45/20 °C

800 75/65/20 °C

55/45/20 °C

900 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1000 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1100 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1200 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1400 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1600 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1800 75/65/20 °C

55/45/20 °C

2000 75/65/20 °C

55/45/20 °C

2300 75/65/20 °C

55/45/20 °C

2600 75/65/20 °C

55/45/20 °C

3000 75/65/20 °C

55/45/20 °C
Moc cieplna grzejników (W) według normy PN-EN 442-2 dla parametrów 75/65/20 °C i 55/45/20 °C. Dopłaty dla grzejników kolorowych - patrz strona 114.

[W/m] 90/70/20 ˚C 917 1165 1397 1619 2234

wykładnik n 1,2786 1,2846 1,2907 1,2967 1,3371

293

366

439

512

586

659

732

805

878

1025

1171

1318

1464

1684

1903

2196

372

465

557

650

743

836

929

1022

1115

1301

1486

1672

1858

2137

2415

2787

445

557

668

779

890

1002

1113

1224

1336

1558

1781

2003

2226

2560

2894

3339

515

644

773

902

1030

1159

1288

1417

1546

1803

2061

2318

2576

2962

3349

3864

706

883

1059

1236

1412

1589

1765

1942

2118

2471

2824

3177

3530
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
PLAN VENTIL COMPACT

długość [mm]
parametry

tz / tp / ti

wysokość [mm]

300 400 500 600 900

400 75/65/20 °C

55/45/20 °C

500 75/65/20 °C

55/45/20 °C

600 75/65/20 °C

55/45/20 °C

700 75/65/20 °C

55/45/20 °C

800 75/65/20 °C

55/45/20 °C

900 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1000 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1100 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1200 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1400 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1600 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1800 75/65/20 °C

55/45/20 °C

2000 75/65/20 °C

55/45/20 °C

2300 75/65/20 °C

55/45/20 °C

2600 75/65/20 °C

55/45/20 °C

3000 75/65/20 °C

55/45/20 °C
Moc cieplna grzejników (W) według normy PN-EN 442-2 dla parametrów 75/65/20 °C i 55/45/20 °C. Dopłaty dla grzejników kolorowych - patrz strona 114.

[W/m] 90/70/20 ˚C 1178 1509 1822 2119 2919

wykładnik n 1,3000 1,3098 1,3197 1,3295 1,3488

375

469

562

656

750

843

937

1031

1124

1312

1499

1687

1874

2155

2436

2811

479

599

719

839

958

1078

1198

1318

1438

1677

1917

2156

2396

2755

3115

3594

578

722

866

1011

1155

1300

1444

1588

1733

2022

2310

2599

2888

3321

3754

4332

670

838

1006

1173

1341

1508

1676

1844

2011

2346

2682

3017

3352

3855

4358

5028

920

1151

1381

1611

1841

2071

2301

2531

2761

3221

3682

4142

4602

PURMO FCV 11 PURMO FCV 21s PURMO FCV 22 PURMO FCV 33

62 72

10
4

15
4
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
PLAN VENTIL COMPACT

PURMO FCV 11 PURMO FCV 21s PURMO FCV 22 PURMO FCV 33

62 72

10
4

15
4

długość [mm]
parametry

tz / tp / ti

wysokość [mm]

300 400 500 600 900

400 75/65/20 °C

55/45/20 °C

500 75/65/20 °C

55/45/20 °C

600 75/65/20 °C

55/45/20 °C

700 75/65/20 °C

55/45/20 °C

800 75/65/20 °C

55/45/20 °C

900 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1000 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1100 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1200 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1400 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1600 75/65/20 °C

55/45/20 °C

1800 75/65/20 °C

55/45/20 °C

2000 75/65/20 °C

55/45/20 °C

2300 75/65/20 °C

55/45/20 °C

2600 75/65/20 °C

55/45/20 °C

3000 75/65/20 °C

55/45/20 °C
Moc cieplna grzejników (W) według normy PN-EN 442-2 dla parametrów 75/65/20 °C i 55/45/20 °C. Dopłaty dla grzejników kolorowych - patrz strona 114.

[W/m] 90/70/20 ˚C 1657 2102 2525 2923 4007

wykładnik n 1,3159 1,3245 1,3331 1,3417 1,3612

526

657

788

920

1051

1183

1314

1445

1577

1840

2102

2365

2628

3022

3416

3942

666

832

998

1165

1331

1498

1664

1830

1997

2330

2662

2995

3328

3827

4326

4992

798

997

1196

1396

1595

1795

1994

2193

2393

2792

3190

3589

3988

4586

5184

5982

924

1155

1385

1616

1847

2078

2309

2540

2771

3233

3694

4156

4618

5311

6003

6927

1268

1586

1903

2220

2537

2854

3171

3488

3805

4439

5074

5708

6342
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
INFORMACJE DODATKOWE

temperatura czynnika 
grzejnego [°C]

wartość współczynnika do doboru wydajności cieplnej grzejnika 
przy temperaturach innych niż 75/65/20 °C

temperatura powietrza ti w ogrzewanym pomieszczeniu [°C]

tz tp 5 8 12 16 18 20 22 24
95 90 0,48 0,50 0,54 0,57 0,59 0,61 0,64 0,66

85 0,50 0,52 0,56 0,60 0,62 0,64 0,67 0,70
80 0,52 0,55 0,59 0,63 0,65 0,68 0,70 0,73
75 0,54 0,57 0,61 0,66 0,69 0,72 0,75 0,78
70 0,57 0,60 0,65 0,70 0,73 0,76 0,79 0,83

90 85 0,52 0,55 0,58 0,63 0,65 0,67 0,70 0,73
80 0,54 0,57 0,61 0,66 0,68 0,71 0,74 0,77
75 0,57 0,60 0,64 0,69 0,72 0,75 0,78 0,82
70 0,59 0,63 0,67 0,73 0,76 0,80 0,83 0,87
65 0,62 0,66 0,71 0,77 0,81 0,85 0,89 0,93

85 80 0,56 0,59 0,64 0,69 0,72 0,75 0,78 0,81
75 0,59 0,62 0,67 0,72 0,75 0,79 0,82 0,86
70 0,62 0,65 0,70 0,77 0,80 0,84 0,88 0,92
65 0,65 0,69 0,75 0,81 0,85 0,89 0,94 0,99
60 0,68 0,73 0,79 0,87 0,91 0,96 1,01 1,07

80 75 0,61 0,65 0,70 0,76 0,79 0,83 0,87 0,91
70 0,64 0,68 0,74 0,81 0,84 0,88 0,93 0,97
65 0,68 0,72 0,78 0,86 0,90 0,94 0,99 1,05
60 0,72 0,76 0,83 0,91 0,96 1,01 1,07 1,13
55 0,76 0,81 0,89 0,98 1,04 1,10 1,16 1,24

75 70 0,67 0,72 0,78 0,85 0,89 0,94 0,98 1,04
65 0,71 0,75 0,82 0,90 0,95 1,00 1,05 1,12
60 0,75 0,80 0,88 0,97 1,02 1,08 1,14 1,21
55 0,80 0,85 0,94 1,04 1,10 1,17 1,24 1,32
50 0,85 0,91 1,01 1,13 1,20 1,28 1,37 1,47

70 65 0,75 0,79 0,87 0,96 1,01 1,07 1,13 1,19
60 0,79 0,84 0,93 1,03 1,08 1,15 1,22 1,30
55 0,84 0,90 0,99 1,11 1,17 1,25 1,33 1,42
50 0,89 0,96 1,07 1,20 1,28 1,37 1,47 1,58

65 60 0,83 0,89 0,98 1,10 1,16 1,23 1,31 1,40
55 0,88 0,95 1,05 1,18 1,26 1,34 1,43 1,54
50 0,94 1,02 1,14 1,29 1,37 1,47 1,59 1,71

60 55 0,94 1,01 1,13 1,27 1,36 1,45 1,56 1,68
50 1,00 1,08 1,22 1,39 1,48 1,60 1,73 1,87
45 1,08 1,17 1,33 1,53 1,65 1,78 1,94 2,13

55 50 1,07 1,16 1,31 1,50 1,62 1,75 1,90 2,07
45 1,15 1,26 1,43 1,66 1,80 1,96 2,15 2,37
40 1,25 1,37 1,59 1,86 2,03 2,24 2,48 2,78

50 45 1,23 1,36 1,56 1,82 1,98 2,17 2,40 2,67
40 1,34 1,48 1,73 2,05 2,25 2,50 2,79 3,15
35 1,47 1,65 1,94 2,36 2,63 2,96 3,38 3,92

45 40 1,45 1,62 1,90 2,28 2,53 2,83 3,19 3,66
35 1,60 1,80 2,15 2,64 2,96 3,37 3,89 4,58

40 35 1,75 1,98 2,40 3,00 3,41 3,93 4,62 5,54
30 1,96 2,25 2,79 3,61 4,21 5,01 6,14 7,87

Tablica została opracowana dla współczynnika n = 1,3
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
INFORMACJE DODATKOWE

- przewód zasilający - przewód powrotny

PRODUCENT NUMER KATALOGOWY
Purmo Sensor AZ02HESENSOM3030
Purmo Evosense (biały) AZ02HE5010283000
Purmo Evosense (czarny) AZ02HE5050283000
Comap Senso RI 100 100
Danfoss RAW-K 5135 013G5135
Heimeier K 6000-00.500, 6020-00.500

6040-00.500
Heimeier DX 6700-00.500
Heimeier D 6850-00.500
Heimeier B 2500-00.500, 2502-00.500
Heimeier WK 7300-00.500
Heimeier VD 7400-00.500
Herz Classic „H” 1 7260 98, 1 9260 98,

1 7330 98, 1 9330 98
Herz Mini „H” 1 9200 68, 1 9200 38

PRODUCENT NUMER KATALOGOWY
Herz Herzcules „H” 1 9860 98
Honeywell Thera 2 T9001H(...), T9001W(...),

T9001 08, T9001 20, T9001 50
Honeywell Thera 3 T6001H(...), T6001W(...),

T6001 08, T6001 20, T6001 50
Honeywell Thera 4 T3001, T2001
Oventrop UNI XH 101 1365
Oventrop UNI LH 101 1465, 67, 68, 69
Oventrop UNI CH 101 1265
Oventrop UNI DH 101 1065
Oventrop UNI SH 101 2065
Schlosser Diamant 6001 00001
Schlosser Brillant 6002 0000 (...)
Valvex GZ 05A 4440010, 4440410
Valvex GZ 07A 4445000
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
INFORMACJE DODATKOWE

nastawa wstępna kv [m3/h] kolor nr katalogowy

2 0,13 biały 165 11 62

3 0,27 czarny 165 11 63

4 0,42 zielony 165 11 64

5 0,56 niebieski 165 11 65

6 0,70 czerwony 165 11 66
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
INFORMACJE DODATKOWE

q =                 =                        = 50 kg/h
Qc

C x ∆t

1160

1,163 x 20

Strumień masowy wody q [kg/h]

st
ra

ta
 ci

śn
ie

ni
a 

∆p
 [P

a]

st
ra

ta
 ci

śn
ie

ni
a 

∆p
 [m

ba
r]

NASTAWA WKŁADKI ZAWOROWEJ

Charakterystyka hydrauliczna grzejnika dolnozasilanego 
z wkładką zaworową Oventrop

Zakres proporcjonalności 2 K

Nastawa wstępna 1 2 3 4 5 6

kv [m³/h] 0,05 0,13 0,27 0,42 0,56 0,70
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
INFORMACJE DODATKOWE

opis

zestaw zawieszeń do grzejników płytowych z zaczepami o wysokości  
300 - 900 mm typu:

C 11, C 21s, C 22, C 33 • CV 11 • CVM 11 • FC 11, FC 21s, FC 22, FC 33
FCV 11 • FCVM 11 • RC 11, RC 21s, RC 22, RC 33 • RCV 11 • RCVM 11
Odległość grzejnika od ściany – 30 mm.
Maksymalne obciążenie pojedynczego zawieszenia:  
pionowo –  120 kg
wyrywanie  –  60 kg     

W komplecie z grzejnikiem

zestaw zawieszeń szynowych Monclac MCA-D do grzejników płytowych 
bez zaczepów o wysokości 300 - 900 mm typu:
CV 21s, CV 22, CV 33 • CVM 21s, CVM 22, CVM 33
FCV 21s, FCV 22, FCV 33 • FCVM 21s, FCVM 22, FCVM 33
RCV 21s, RCV 22, RCV 33 • RCVM 21s, RCVM 22, RCVM 33
Odległość grzejnika od ściany – 25 mm.
Maksymalne obciążenie pojedynczego zawieszenia:
pionowo –  180 kg
wyrywanie  –  35 kg    

W komplecie z grzejnikiem

stojak do grzejników płytowych typu 21s, 22, 33 o wysokości 300 - 900 mm: 

Odległość grzejnika od ściany dowolna.
Maksymalne obciążenie pojedynczego stojaka: 
pionowo  –  180 kg      
wyrywanie –  35 kg     

wysokość 300 - 600 mm wysokość 900 mm

grzejnik płytowy 
długość mm

ilość 
stojaków

grzejnik płytowy 
długość mm

ilość 
stojaków

400 - 1800 2 400 - 1200 2

2000 - 2300 3 1400 - 1800 3

2600 - 3000 4 2000 - 3000 4

zestaw wentylacyjny PURMO AIR do grzejników płytowych z elementami 
konwekcyjnymi:
AIR 21 - obudowa zestawu wentylacyjnego (stosować z grzejnikami typu 21)
 kod zamówienia: AZ28VVAIR2100000
AIR 22 - obudowa zestawu wentylacyjnego (stosować z grzejnikami typu 22 i 33)
 kod zamówienia: AZ28VVAIR2200000
AIRF 200 - filtr powietrza klasy F9. Pasuje do każdego typu obudowy
  kod zamówienia: AZ28VVAIRF200000
Zestaw wentylacyjny musi zawierać odpowiednią do danego grzejnika obudowę + filtr.

UWAGA! nie stosować z grzejnikami płytowymi z podłączeniem środkowym

grzejnik płytowy 
długość mm

ilość 
zawieszeń

400 - 1600 2

1800 - 3000 3

grzejnik płytowy 
długość mm

ilość 
zawieszeń

400 - 1600 2

1800 - 3000 3

kod zamówienia: AZ02BS1WEM817H01 (1 szt.)

grzejnik płytowy 
długość mm

ilość 
zawieszeń

400 - 1600 2

1800 - 3000 3

grzejnik płytowy 
długość mm

ilość 
zawieszeń

400 - 1600 2

1800 - 3000 3

kod zamówienia: AZ02BS1WEM817H01 (1 szt.)

wysokość 300 - 600 mm wysokość 900 mm

grzejnik płytowy 
długość mm

ilość 
stojaków

grzejnik płytowy 
długość mm

ilość 
stojaków

400 - 1800 2 400 - 1200 2

2000 - 2300 3 1400 - 1800 3

2600 - 3000 4 2000 - 3000 4
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
INFORMACJE DODATKOWE

opis wymiary kod zamówienia

głowica termostatyczna Purmo Sensor M30x1,5 AZ02HESENSOM3030

głowica termostatyczna Purmo evosense

wersja biała

wersja czarna

M30x1,5

AZ02HE5010283000
AZ02HE5050283000

elektroniczny termostat grzejnikowy TempCo TH E3
zasilanie baterie 2xAA

FAWBANC0CNN31000

przyłączeniowy zestaw zaworowy 

podwójny prosty, niklowany

przyłączeniowy zestaw zaworowy 

podwójny kątowy, niklowany

¾” na ½”

¾” na ½”

AZ03TP004001300SNICK

AZ03TP004001290SNICK

kluczyk do odpowietrznika QWR2MGGEU4BRELOK

szablon montażowy AZ02ZZSZABLONG01

lakier - sztyft  RAL 9016 AZ03PA0070901630

lakier - spray RAL 9016 AZ02PASPRAYWHI0R9016
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
INFORMACJE DODATKOWE

opis wymiary kod zamówienia

wkładka zaworowa nowego typu (kod: 165 11 62)

do grzejników płytowych zasilanych od dołu 
- stosowana od początku 2011 r.
Kolor: biały
Nastawa fabryczna:   2 (kv=0,13)
Zakres nastaw:   1 - 6 (kv=0,05 do 0,70)

AZ02VEOV013WHI00

wkładka zaworowa nowego typu (kod: 165 11 63)

do grzejników płytowych zasilanych od dołu 
- stosowana od początku 2011 r.
Kolor: czarny
Nastawa fabryczna:   3 (kv=0,27)
Zakres nastaw:   1 - 6 (kv=0,05 do 0,70)

AZ02VEOV027BLA00

wkładka zaworowa nowego typu (kod: 165 11 64)

do grzejników płytowych zasilanych od dołu 
- stosowana od początku 2011 r.
Kolor: zielony
Nastawa fabryczna:   4 (kv=0,42)
Zakres nastaw:   1 - 6 (kv=0,05 do 0,70)

AZ02VEOV042GRE00

wkładka zaworowa nowego typu (kod: 165 11 65)

do grzejników płytowych zasilanych od dołu 
- stosowana od początku 2011 r.
Kolor: niebieski
Nastawa fabryczna:   5 (kv=0,56)
Zakres nastaw:   1 - 6 (kv=0,05 do 0,70)

AZ02VEOV056BLU00

wkładka zaworowa nowego typu (kod: 165 11 66)

do grzejników płytowych zasilanych od dołu 
- stosowana od początku 2011 r.
Kolor: czerwony
Nastawa fabryczna:   6 (kv=0,70)
Zakres nastaw:   1 - 6 (kv=0,05 do 0,70)

AZ02VEOV070RED00

wkładka zaworowa starszego typu (kod: 101 80 80)

do grzejników płytowych zasilanych od dołu 
- stosowana do końca 2010 r.
Kolor: czarny
Nastawa fabryczna:   6 (kv=0,70)
Zakres nastaw:   1 - 6 (kv=0,05 do 0,70)
UWAGA: wkładki nowego i starszego typu nie dają się zastosować zamiennie ze względu 
na różne długości korpusów!!!

AZ02VEO101808000

klucz do nastaw wkładek zaworowych 

montowanych w grzejnikach zasilanych od dołu (nastawy kv) 

AZ02ZZKLUNASOV00

korek i odpowietrznik AZ02PLP400000000
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
INFORMACJE DODATKOWE

opis kod zamówienia

Purmo osłona górna do grzejników typ 11 
40 cm
50 cm
60 cm
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm
110 cm
120 cm
140 cm
160 cm
180 cm
200 cm
230 cm
260 cm
300 cm

A06110000401TG00
A06110000501TG00
A06110000601TG00
A06110000701TG00
A06110000801TG00
A06110000901TG00
A06110001001TG00
A06110001101TG00
A06110001201TG00
A06110001401TG00
A06110001601TG00
A06110001801TG00
A06110002001TG00
A06110002301TG00
A06110002601TG00
A06110003001TG00

Purmo osłona górna do grzejników typ 21s 
40 cm
50 cm
60 cm
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm
110 cm
120 cm
140 cm
160 cm
180 cm
200 cm
230 cm
260 cm
300 cm

A06210000403TG00
A06210000503TG00
A06210000603TG00
A06210000703TG00
A06210000803TG00
A06210000903TG00
A06210001003TG00
A06210001103TG00
A06210001203TG00
A06210001403TG00
A06210001603TG00
A06210001803TG00
A06210002003TG00
A06210002303TG00
A06210002603TG00
A06210003003TG00

Purmo osłona górna do grzejników typ 22 
40 cm
50 cm
60 cm
70 cm
80cm
90 cm
100 cm
110 cm
120 cm
140 cm
160 cm
180 cm
200 cm
230 cm
260 cm
300 cm

A06220000401TG00
A06220000501TG00
A06220000601TG00
A06220000701TG00
A06220000801TG00
A06220000901TG00
A06220001001TG00
A06220001101TG00
A06220001201TG00
A06220001401TG00
A06220001601TG00
A06220001801TG00
A06220002001TG00
A06220002301TG00
A06220002601TG00
A06220003001TG00

Purmo osłona górna do grzejników typ 33 
40 cm
50 cm
60 cm
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm
110 cm
120 cm
140 cm
160 cm
180 cm
200 cm
230 cm
260 cm
300 cm

A06330000401TG00
A06330000501TG00
A06330000601TG00
A06330000701TG00
A06330000801TG00
A06330000901TG00
A06330001001TG00
A06330001101TG00
A06330001201TG00
A06330001401TG00
A06330001601TG00
A06330001801TG00
A06330002001TG00
A06330002301TG00
A06330002601TG00
A06330003001TG00
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
INFORMACJE DODATKOWE

opis kod zamówienia

prawa

lewa

Purmo osłona boczna do grzejników typ 11 
30 cm prawa
30 cm lewa
40 cm prawa
40 cm lewa
45 cm prawa
45 cm lewa
50 cm prawa
50 cm lewa
55 cm prawa
55 cm lewa
60 cm prawa
60 cm lewa
90 cm prawa
90 cm lewa

A06110300001SP00
A06110300001SP10
A06110400001SP00
A06110400001SP10
A06110450001SP00
A06110450001SP10
A06110500001SP00
A06110500001SP10
A06110550001SP00
A06110550001SP10
A06110600001SP00
A06110600001SP10
A06110900001SP00
A06110900001SP10

uniwersalna

Purmo osłona boczna do grzejników typ 21s 
20 cm
30 cm
40 cm
45 cm
50 cm
55 cm
60 cm
90 cm

A06210200003SP00
A06210300003SP00
A06210400003SP00
A06210450003SP00
A06210500003SP00
A06210550003SP00
A06210600003SP00
A06210900003SP00

uniwersalna
Purmo osłona boczna do grzejników typ 22 
20 cm
30 cm
40 cm
45 cm
50 cm
55 cm
60 cm
90 cm

A06220200001SP00
A06220300001SP00
A06220400001SP00
A06220450001SP00
A06220500001SP00
A06220550001SP00
A06220600001SP00
A06220900001SP00  

lewa

prawa

Purmo osłona boczna do grzejników typ 33 
20 cm prawa
20 cm lewa
30 cm prawa
30 cm lewa
40 cm prawa
40 cm lewa
45 cm prawa
45 cm lewa
50 cm prawa
50 cm lewa
55 cm prawa
55 cm lewa
60 cm prawa
60 cm lewa
90 cm prawa
90 cm lewa

A06330200001SP00
A06330200001SP10
A06330300001SP00
A06330300001SP10
A06330400001SP00
A06330400001SP10
A06330450001SP00
A06330450001SP10
A06330500001SP00
A06330500001SP10
A06330550001SP00
A06330550001SP10
A06330600001SP00
A06330600001SP10
A06330900001SP00
A06330900001SP10

prawa

lewa

uniwersalna

uniwersalna

lewa

prawa
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
INFORMACJE DODATKOWE
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
INFORMACJE DODATKOWE
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GRZEJNIKI PŁYTOWE
NOTATKI



RAL 5001 
Green blue

RAL 6019 
Pastel green

RAL 9005 
Jet black

RAL 250-2 
Lemon Glow
(S0182)

RAL 3000 
Flame red

RAL 7024 
Graphite grey


